АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.11.2022 № 136

Об исключении жилых помещений

из реестра муниципального имущества

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы №56 от

06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с

учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на

основании информации Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из  реестра муниципального имущества внутригородского

муниципального образования «поселение Рязановское в городе

Москве» приватизированные квартиры, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации

поселения Рязановское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Стелмак О.В.

Глава администрации                                                                    Н.Б.Бобылев

Разослано: в дело-2 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.

Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от 15.11.2022_ №136_

Перечень приватизированных квартир, подлежащих исключению из реестра

муниципального имущества и казны поселения Рязановское

Реестровый

номер
Адрес

Общая

площад

ь кв.м

Информация из

Росреестра

Балансовая

стоимость,

руб.

Н125.025469
г.Москва, п.Рязановское,

п.Знамя Октября, д.29, кв.9
63,5

50:27:0000000:109633-

77/017/2019-2 от 24.09.2019
2 679 763,50

Н125.025378
г.Москва, п.Рязановское,

п.Знамя Октября, д.29, кв.65
41,5

50:27:0000000:109742-

77/017/2019-2 от 07.03.2019
1 751 341,50

Н125.025483
г.Москва, п.Рязановское,

п.Знамя Октября, д.29, кв.131
63,2

50:27:0000000:109818-

77/072/2022-2 от 19.02.2022
2 667 103,20

Н125.025410
г.Москва, п.Рязановское,

п.Знамя Октября, д.29, кв.149
63,2

50:27:0000000:109681-

77/017/2019-2 от 03.04.2019
2 667 103,20

Н125.025494
г.Москва, п.Рязановское,

п.Знамя Октября, д.29, кв.196
63,5

50:27:0000000:109789-

77/072/2021-2 от 30.07.2021
2 679 763,50

Н125.025439
г.Москва, п.Рязановское,

п.Знамя Октября, д.29, кв.208
63,2

50:27:0000000:109773-

77/072/2022-2 от 22.04.2022

50:27:0000000:109773-

77/072/2022-3 от 22.04.2022

50:27:0000000:109773-

77/072/2022-4 от 22.04.2022

2 667 103,20

Заместитель главы                                                                                     О.В.Стелмак